
システムメンテナンスのお知らせ 

 

2026 年 2 月吉日 

FC クラブ 

 

平素より 当サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、より快適にご利用いただけるようサイトリニューアルを実施するため、下記の

期間においてシステムメンテナンスを行います。 

 

【メンテナンス実施期間】 

2026 年 2 月 12 日（木）6 時 ～ 2026 年 2 月 13 日（金）10 時（予定） 

※作業状況により、メンテナンス時間が前後する場合がございます。 

 

メンテナンス中は、当サイトのすべてのサービスをご利用いただくことができません。 

また、メンテナンスに伴い下記映画チケット優待の新規購入を一時停止いたします。 

 

【新規購入停止 対象優待施設】 

・TOHO シネマズ ・T・ジョイ ・109 シネマズ＆ムービル 

【新規購入期間】 

2026 年 2 月 11 日（水・祝）18 時 ～ 2026 年 2 月 13 日（金）10 時（予定） 

（※既にご購入済みのチケットについては、購入後に届くメールに記載の各種番号で映画

館公式ページ等からご利用いただけます。） 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


